
Op/Afstaptijd 7:15 7:18
Prep-out 7:18 nmg gar nmg gar 7:20

MAT 1800119 7:20 nmg gar nmg nbo 7:32
6 6002 7:32 nmg nbo nmg duk 8:20
6 6009 8:34 nmg duk nmg nbo 9:22
6 6014 9:29 nmg nbo nmg duk 10:23
6 6025 10:29 nmg duk nmg cs 11:05

Loop/Reis 11:05 nmg cs nmg kant 11:06
Pauze 11:06 11:50

Loop/Reis 11:50 nmg kant spoorstr 11:53
Let op: bus uit buffer
MAT 1800147 11:53 spoorstr nmg p44 11:57
331 6033 11:57 nmg p44 nmg ald 12:25
331 6040 12:29 nmg ald nmg p44 13:02

MAT 13:02 nmg p44 spoorstr 13:06
MAT 13:11 spoorstr nmg duk 13:25

6 6051 13:25 nmg duk nmg nbo 14:27
6 6064 14:35 nmg nbo nmg cs 15:02

15:02 15:05
MAT 1800297 15:05 nmg pod nmg gar 15:11
Op/Afstaptijd 15:11 15:13

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen, Garage
Dienst V 4605 7:15 - 15:13  7:58

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 4605


